LGRPQL68D13A942O 
  il servizio in oggetto e di seguito dettagliato  

per n. 42 alunni paganti (dei quali n. 2 diversamente abili) e n. 5 docenti  

accompagnatori le cui spese di soggiorno sono a titolo gratuito. 

Art.2: Di impegnare la spesa di € 8.694 (ottomilaseicentonovantaquattro euro/00), 

importo onnicomprensivo anche di IVA (ex art. 74 ter del DPR 633/92 con 

IVA NON scorporabile e split payment non applicabile) e relative tasse di 

soggiorno, sul Programma Annuale 2020 nell’aggregato Attività A05.5 - Visite, 

viaggi e programmi di studio all'estero.